XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Kpbinbsa CoBeTOB
Ne
36
70
8 Kapnuk JaHunn Kupunnosuy

dOamunma Nma
Ky3sHeuoB UBaH
3nHoB Kupunn AHapeesuy

9 3anueB HukuTa MakcMmoBUMY
16
17
19
20
23
32
44
51
67
72
87
91
93
95
99

MonoB Apocnas AnekcaHApoOBUY
CemMeHoB MNnatoH AnekcaHapoBuY
NasapesB Erop AHApeeBuY
MoTbirynnmH ®epnop EBreHbeBny
BoraaHoB Bnaaucnas Muxannosuu
FamaHunos NBaH Nropesuy
OanHuyoB PoMaH MBaHOBMY
BakypoB Neoprun Hnkonaesmy
Mepkynos Muxawnn EBreHbeBny
Amutpues Nnba KOHCTaHTUHOBKUY
ArabeksH Mpuropuin Camsenosuy
faBpunoe Hnknta PomaHoBMY
AnamoB EBreHuin AnekcaHapoBuy
Mopo3oB Huknta Anekceesuny
LLleByeHKkO MakcuM AnekceeBuy

KomaHaa «B» — LICKA
Ne
1 AHapesHos [MeTp BnagumMmposuy
57

Oamunma Nma

Ay6poBuH Kupunn PomaHoBuMY
lOkuH NBaH Cepreesny
LWapaneHko MaTBeli EBreHbeBuY
EropoB MnpoH AHTOHOBUY

13
14
16
18
21
33
55
68
71
77
86
95
96

KopeHeB AMnTtpuin Uropesuny
KanuHunH TumModen Muxannosumuy
Bosira Hukuta AnekcaHApoOBuUY
PoavoHos Ceprew [leHncoBuY
dunmunnos Anekcen AHApeeBuY
AracoHoB Makcum Hukonaesuy
NubMmaToB KypbaH JlubMaToBUY
Pymmo Opwuii Cepreesuy
NaHunos Cepreit AnekcaHapoBuy
Mectpeuyos boraaH Masnosuy
MoctoBoit ApteMm Onerosuy
CkBopuoB aHuun Nropesuy
Pu3ssaHoB PomaH TuMypoBuy
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Bpemsa vrpsbl

BpaTapeu
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 36 57
45:00 36 57

FnaBHbI cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoToKONy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2007, 27.04.2022 — 30.04.2022

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc

B3saTne sopoTt

Bpems fon Acc
04:42 96 13
33:38 14 96

Pe3ynbTaTt no nepuonam
B3aTue BopoT

WtpadHoe BpemMs

Acc

Acc

95
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27 anpens 2022

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N28

MaTtu N2 8

20:05 — 21:14 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
17 1 30 07:29 8:29
93 1 30 14:34 15:34
67 1 40 17:13 18:13
23 1 25 27:07 28:07
23 1 6 37:47 38:47
9 1 30 38:18 39:18
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
9 1 6 37:47 38:47
77 1 3 38:40 39:40

R
B Gy
2 TS

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

Tanm-ayTt
«Bb»



